
č. Sml. u prodávajícího: 

KUPNÍSMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

V platném Znění (dále jen ,,občanský Zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace 
Nádražní 4 
682 01 Vyškov 
IČ 00092398 
Dıč CZ00092398 

Mgr 
(dále jen ,,Kupující")

8 

K-net Technical International Group, s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C10425 
se sídlem: Antonínská 20, 602 00 Brno 
Zastoupenáz Ing. Petrem Župkou, na základě plné moci 
IČO: 47916745 
Dıčz cZ699001418 

(dále jen ,,Prodávající”) 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též „Smluvní strana") 

1. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží"), a 

převede na něj vlastnické právo ke zboží, to vše v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy. 
2. Kupující se zavazuje, že dodané zboží od Prodávajícího převezme a Zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu, to 

vše v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy. 
3. Dodávkou (dodáním zboží) se dle této Smlouvy rozumí v plném rozsahu všech bodů: 

0 dodávka zboží specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy, a to bez jakýchkoliv vad, a 

- dodávka veškerých dokladů a dokumentů, které se ke zboží vztahují (návody, uživatelské příručky, záručnı 
listy atp.), a 

ø provedení veškerých dalších prací a/nebo poskytnutí služeb, které obvykle S dodávkou zboží souvisejí, a 

jejichž provedeníje nutné za účelem řádného dodání zboží, a 
- předvedenífunkčnosti zboží v místě plnění dle požadavků Kupujícího.

l

ı



2. Místo a čas plnění 

Místem plněníje sídlo Kupujícího. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží (předmět plnění smlouvy) do místa plnění nejpozději do 30. 8. 2019. 
Konkrétní termín dodávky zboží Prodávající před jeho dodáním do místa plnění oznámí Kupujícímu minimálně 3 

pracovní dny předem, a to e-mailem na adresy bzeman@kkdvyskov.cz a klvac@kkdvyskov.cz. 
O předání a převzetí zboží bude vyhotoven a oprávněnými zástupci Smluvních stran podepsán předávací 

protokol, v němž bude uveden den dodání zboží, Specifikace dodaného zboží, specifikace dodaných dokladů a 

dokumentů. Za den dodání zboží se považuje den jeho dodání uvedený v předávacím protokolu. Od tohoto dne 
začíná plynout záruka za jakost dle této smlouvy. 

3. Cenové a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodání zboží činí celkem: 

Cena bez DPH 772 337,19 KČ 
DPH 162 190,81 KČ 
Cena včetně DPH 934 528,00 Kč 

(slovy devět Set třicet čtyři tisíc pět Set dvacet osm korun Českých) 

Podrobná cenová specifikace Zbožíje uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že Sjednaná kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené S dodávkou zboží dle 

této smlouvy, včetně plnění dle článku 1 odst. 3 této smlouvy. 
Kupní cena bude Prodávajícímu zaplacena na základě faktury - daňového dokladu, vystavené Prodávajícím po 
řádném dodání zboží a po podpisu předávacího protokolu Prodávajícím a Kupujícím. 
Daňový doklad vystavený Prodávajícím podle této smlouvy musí mít všechny náležitostí daňového dokladu v 

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. a zákonem Č. 563/1991 Sb. a jeho přílohou bude předávací protokol. 
Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve v den, kdy dojde k sepsání protokolu o řádném předání 
a převzetí zboží. 
Kupující je oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné, chybné 

nebo nepravdivé údaje. Prodávajícíje v takovém případě povinen fakturu řádně opravit a doručitji Kupujícímu S 

novou lhůtou splatnosti. 
Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu na adresu: 

Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace 
Nádražní 4 
682 01 Vyškov. 
Za den splatnosti se považuje odepsání fakturované částky Z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

4. Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží - přechází na Kupujícího jeho protokolárním převzetím (tj. 

podpisem předávacího protokolu oběma Smluvními stranami).

2



S. Povinnosti smluvních stran 

Povinnosti Prodávajícího: 
0 Dodat zboží dle této smlouvy řádně a včas. Za řádně dodané zboží není považováno zboží s vadami. 
0 Provádět odstraňování vad v rozsahu a za podmínek vyplývajících ze záručních podmínek a ujednání. 

Kontakty pro hlášení závad na dodávaném zařízení: 
tel.: +420 511 447 OOO nebo elektronicky na emailovou adresu: helpdesk@k-net.cz 

0 Zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, O kterých se dozví v souvislosti S plněním této smlouvy. 
Povinnosti kupujícího: 
0 Uhradit sjednanou kupní cenu v termínu, ve výší a způsobem uvedeným v článku 3 této smlouvy. 
0 Poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění dle této smlouvy. 
0 Provozovat dodané zboží v souladu S technickými podmínkami příslušných výrobců. 
0 Poskytnout potřebnou součinnost při provádění servisních zásahů, tj. především: oznámit vznik závady bez 

zbytečného prodlení, umožnit provádění servisních zásahů, minimalizovat hrozící škody a umožnit přístup 
pracovníků Prodávajícího na místo instalace v rozsahu, který je v těchto případech obvyklý.

O 

6. Záruční podmínky a ujednání 

Prodávající odpovídá za to, že dodávané zboží bude prosté jakýchkoliv vad po dobu 36 měsíců od data jeho 
protokolárního předání a po tuto dobu poskytuje na zboží záruku za jeho jakost ve smyslu § 2113 Občanského 
zákoníku. 
Smluvní stra ny se dohodly, že Kupujícíje oprávněn vytknout vady zboží kdykoliv v průběhu záruční doby uvedené 
v předchozím odstavci tohoto článku a oproti § 2099 až 2117 Občanského zákoníku pozdější uplatnění práva 
Z vadného plnění nemůže zakládat žádné negativní účinky, omezení či zánik jeho práva, které tato ustanovení 
předvídají. 
Vadou se rozumí stav, kdy funkce, jakost, množství nebo provedení zboží není vsouladu s § 2095 a § 2096 
Občanského zákoníku a/nebo s podmínkami specifikovanými V této smlouvě. 
Prodávající je povinen na své náklady odstranit veškeré vady dodaného zboží, které Kupující vytkne kdykoliv 
během záruční doby uvedené v odst. 1 tohoto článku, a to tak, že nedohodnou-li se Smluvní strany vjednotlivém 
případějinak, Prodávající odstraní vytknuté vady zboží nejpozději do následujícího pracovního dne ode dnejejich 
vytknutí, a to v místě plnění. 
Při opakovaném výskytu vady stejného charakteru na stejném kusu zboží je Kupující podle své volby oprávněn 
požadovat odstranění vady příslušného zboží dodáním nového zboží, nebo opravou příslušného zboží, slevou 
Z kupní ceny daného zboží, nebo částečně (v rozsahu takto vadného zboží) od této smlouvy odstoupit. Pro 
vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že za opakovaný výskyt vady stejného charakteru se 
považuje již druhý výskyt takové vady. Bude-li Kupující požadovat odstranění vady dodáním nového zboží, 
Prodávající poskytne Kupujícímu záruku za jakost nového zboží V rozsahu dle odst. 1 tohoto článku. 
Čeho lze dosáhnout uplatněním práva Z vadného plnění, toho se lze domáhat i Z jiného právního důvodu. 
Záruční doba začíná plynout dnem protokolárního převzetí zboží. Podmínkou záruky je správně vyplněný a 

oběma stranami potvrzený předávací protokol. V případě oprávněné reklamace se záruční doba prodlužuje O 
dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění reklamované vady Prodávajícím. 
Záruka se nevztahuje na: 
0 vady způsobené nesprávnou manipulací a instalací (je-li prováděna Kupujícím), 
0 vady způsobené umístěním v nevhodném prostředí, 
0 vady způsobené nesprávným provozem a neodbornou obsluhou, 
0 vady vzniklé nedodržením návodu na obsluhu, 
0 vady vzniklé zásahem neoprávněné osoby nebo organizace, 
0 vady vzniklé neodvratnou událostí, 
0 vady vzniklé zanedbáním nebo nesprávným prováděním údržby, pravidelnou profylaxí. 

Záruka rovněž zaniká, provede-li Kupující na zařízení či v dokumentaci úpravy a změny nebo zapojí zboží 
nesprávným způsobem.

3



7. Případný spor a odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se zavazují, že veškeré sporné otázky a problémy vzniklé při plnění této smlouvy budou řešit 
především jednáním a vzájemnou dohodou. 
Prodávající může od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího se Zaplacením faktury překračujícím o 30 
dnů termínjejí splatnosti. Prodávající má v takovém případě právo na úhradu všech účelně vynaložených nákladů 
k plnění smlouvy. 
Kupující může odstoupit od Smlouvy po uplynutí 30 dnů prodlení Prodávajícího s dodávkou zboží 
Obě strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy si vzájemné pohledávky vyrovnají do 14 dnů ode dne 
písemného doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupení od této smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní 
straně. 
Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ujednání týkající se smluvních pokut, práva na náhradu škody vzniklé 
Z porušení smluvní povinnosti a ujednání týkající se takových práv a povinností, zjejichž povahy vyplý\/á, že mají 
trvat i po ukončení této smlouvy. 

8. Smluvní pokuty 

Kupující v případě prodlení S placením faktury dle článku 3 této smlouvy zaplatí Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení, nejvýše však 9 % Z dlužné částky za celou dobu 
prodlení. Kupující není V prodlení se Zaplacením kupní ceny, pokud nedošlo ksepsání protokolu O předání a 
převzetí zboží Z důvodu, že Kupující odmítl jeho převzetí proto, že zboží má vady. 
Prodávající v případě prodlení s termínem dodání zboží dle článku 2 této smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% Zceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení, nejvýše však 9% Zceny 
nedodaného Zboží. 
V případě, že Prodávající neodstraní Záruční vady ve lhůtě dle článku 6 odst. 4 této smlouvy, Zaplatí Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní 
pokuty povinné Smluvní straně. 
Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského Zákoníku sjednaly, že Zaplacením jakékoli smluvní 
pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost Prodávajícího nahradit Kupujícímu v plné výši též škodu 
vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

10. Všeobecná ustanovení 

Smluvní strany si budou Zasílat veškerá sdělení písemně nebo elektronicky. 
V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti Z této Smlouvy vyplývající na právního 
nástupce. 

10. Závěrečná ustanovení 

Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku k této smlouvě a nabývají 
platnosti podpisem obou Smluvních stran. 
Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právem 
České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Budou-li jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, nebo se jimi stanou, zůstává tím nedotčena platnost 
ostatních ustanovení. Vtakovém případě bude neúčinné ustanovení nahrazeno nebo Změněno tak, aby byl 
v maximální míře dosažen účel zamýšlený neplatným ustanovením. Totéž platí, jestliže se při provádění této 
smlouvy objeví mezera, kterou je třeba doplnit. Tato Změna bude provedena písemně formou dodatku k této 
smlouvě.

4



Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna V souladu S právem České republiky, Zejména se 
Zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečností v této 
smlouvě uvedených neníjeho obchodním tajemstvím. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. 
6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 
7. Nedílnou Součásti této smlouvy je příloha Č. 1 obsahující detailní věcnou a cenovou specifikaci dodávky zboží. 

v Brnè dne 2019

5



Příloha č. 1: Detailní věcná a cenová specifikace dodávky 

Název položky Počet Specifikace položky a parametry 
Cena v Kč Cena v Kč 
za KS S celkem S 

DPH DPH 

Server 2 

Lenovo ThinkSystem SR650 Xeon Silver 4110 (8C 
2.1GHZ 11MB Cache/85W) 

, 
Rack provedení 2U 

RAM 128GB (8×16GB) TruDDR4 2666 MHZ (2RX8 1.2V) 
RDIMM (celkem 2X12sl0tü DIMM) 
2x 3.5" 2TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 
4x 3.5" 4TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD 
2x 128GB SATA 6GbpS Non-Hot Swap SSD 
Interní Raid adapter 12Gb se zálohovanou cache 2GB, 
podpora SAS/SATA/SSD/SED, podpora raid level 0, 1, 
10, 5, 50. 6, 60 

ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM 
2x ThinkSystem 750W(230/115V) Platinum Hot-Swap 
Power Supply 
7x PCIe x8 slot, Z toho dedikovaný slot pro RAID řadič, 
dedikovaný slot pro LOM síťovou kartu 
Porty přední: VGA DB-15 port, minimálně 2x USB port, 
jeden Z USB portů umožňuje přímé připojení na servisni 
procesor serveru 
Zadní: VGA DB-15 port, minimálně 2x USB port, 1Gb 
management port 
Dedikovaný management port, časově neomezená 
licence na hromadnou správu všech dodaných sen/erù 
Plná podpora vzdáleného KVM včetně podpory 
vzdáleného namapováni ISO image 
Beznástrojové vysouvací Iížiny, pořadač kabelů 
V obou serverech bude nasazeno virtuální prostředí 
HYPER V pro řadič domény a datový prostor. 
Foundation Service - 3Yr Next Business Day Response 

195 039 390 078 

OS Microsoft 2 Server 2016 (2019) WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 16Lic NL Acdmc CoreLic 8 045 16 090 
Licence per device 75 WinSvrCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc DVCCAL 278 20 850 
FireWaIl 1 

Kerio Control Box NG300 Záruka 36 měsíců, support výrobce - 5 
let 86 910 86 910 

Zálohování 1 Veeam Backup & Replication 53 145 53 145 

Rack I 

Provedení: 
- šířka 800 mm 
- výška do 2070 mm (max. 42 U) 
- hloubka dle navrhovaného HW 
- vertikální i horizontální vyvazovací panely 
- vertikální nebo horizontální napájecí lišty 
Záruka 36 měsíců 

24 200 24 200 

Switch 3 

Edge-Core ECS4510 (120 port celkem dle zadání) 
L2/L3 Gigabit Ethernet Switch with 24-48× 
10/100/1000Base-T (RJ45) ports and 2x 10GbE SFP+ 
ports, expansion slot for optional module with 2x 10GbE 
SFP+ ports, static nad RIP routing 
Záruka 36 měsíců, support výrobce - 5 let 

28 265 84 795 

UPS 2 UPS 3000VA/2700W 1f:1f -rack 
Záruka 36 měsíců 40 900 81 800 

Čiđıø 1 
STE2 
Záruka 36 měsíců 12 100 12 100 

Implementace 1 Dle popisu v části doplňující parametry 164 560 164 560 
CELKEM 934 528

6



øplňující parametry 
Implementace a uvedení do rutìnního provozu: 

0 Zapojení, instalace a zprovoznění veškerého HW A SW (servery, switche, firewall, UPS, rack, čidlo, Zálohování) 
0 Vytvoření domény KKDVYSKOV, nastavení domény (uživatelé, uživatelská práva, zapojení všech zařízení do 

domény, nastavení politik, nastavení pracovních stanic dle skupin atd.) 
O Služební 
O Intemet pro veřejnost 
O IPAC 

0 Zprovoznění VLAN - optimalizace provozu Sítě, VPN 
0 Migrace dat ze serveru Novell na novou infrastrukturu 
0 Migrace stávající licence AVG 2019 do domény KKDVYSKOV 
0 Zprovoznění managementu provozu Wi-Fi do domény KKDVYSKOV 
0 Instalace VUES serveru do domény KKDVYSKOV - Server Správy aktualizací 
0 Instalace a nastavení Zálohování Serverového a datového prostoru, přenos zálohy do extemího prostoru. 

O Kopie zálohy na prostředky MěU Vyškov 

Součástí předmětu veřejné Zakázky jsou i veškeré náklady Spojené S dopravou, zapojením a zprovozněním serveru 
do infrastruktury KKD Vyškov a zaškolení administrátora na adrese zadavatele: Nádražní 4, 682 Ol Vyškov.

7


